Maria Maynarda, requisita de veritate dicenda de se ut principalis et de aliis ut jurata<sup>(a)</sup>, dixit super<sup>(b)</sup> facto epistole idem ut dixit Jordana, soror sua, excepto quod nescit legere nec ipsam etiam legit. Item requisita de luminaribus, dixit idem quod soror sua. Item interrogata si posuit anulum in digito ipsius Rixendis, dixit quod propter affectionem et devotionem quam habebat in Rixendim posuit unum anulum<sup>(c)</sup>; quem anulum<sup>(d)</sup> nunc non habet, sed ipsum restituit illi cujus erat, videlicet uxori Cavenassi, que fuit quondam filia Petri Rubei. Item dixit interrogata de personis que fuerunt [fol.78v] in domo ante dictam Rixendim; dixit quod Cavanasse ambe et Maynarda filia Petri R.<sup>(e)</sup>, Maynarda et Ermineniardis Bofada<sup>(f)</sup> et Sextarius et Ricardis Vayranus. Super aliis interrogata dixit se nihil aliud scire.

Testis 3.

Sancta creditur.

[Omitto hic depositiones illas quae<sup>(g)</sup> vel<sup>(h)</sup> non referunt facta, vel eorum qui fidem non adhibuerant Rixendi, sicut et formalitatum repetitiones<sup>(h)</sup>].

*Test. 4.* Domina Sauronnenda, uxor quondam Raymundi Johannis de Ulmo, requisita de veritate dicenda de se ut principali<sup>(i)</sup> et de aliis ut testis, dixit quod Aladaissis Palauhana dixit sibi quod dicta Aladaissis<sup>(k)</sup> acceptis<sup>(l)</sup> de vestimentis dicte Rixendis in manu et dicta Rixendis dixit sibi « *Oi novas<sup>(m)</sup>*, quid facitis si estis digna quod accipiatis de vestimentis meis?»; et cum dicta Aladaissis teneret de vestimentis ipsius<sup>(n)</sup> Rixendis et<sup>(o)</sup> vellet manum aperire qua tenebat de vestimentis ipsius, vix, ut dixit ipsa Aladaissis, non potuit aperire, ymo aliquandiu stetit quam non potuit aperire.

*Test. 4.*  
*Sancta reputatur.*  
*Indignas arcet a suis reliquiis.*

*Mulier revera castigatur ab<sup>(p)</sup> suam credulitatem.*  
*Vide 12.*

*Test. 5.* ...Uxor Raymundi Bedoci dixit quod ipsa et alia plures domne ibant ad dictam Rixendim; et audivit ipsam loquentem et dicentem: «Male vadit ad sanclos<sup>(q)</sup> qui efficitur in peri<sup>(r)</sup> ...

*Test. 6.* Armanda, uxor B. Alamberti, dixit quod ipsa ivit ad dictam Rixendim quia plures alie domne ibant. Tamen non vidit eam, sed audivit eam loquentem et dicentem: «Amor, amor, erunt certis<sup>(s)</sup> coronate [fol.79] et vestite veste serica<sup>(t)</sup>»; nec plura dixit.

Jussiana<sup>(u)</sup>, uxor Raymundi Blanquerii, dixit<sup>(v)</sup> se ivisse ter ad dictam Rixendim et audivisse ipsam loquentem et dicentem; et dixit quod praedicta Rixendis vidit eam intransantem portantem fiblays<sup>(w)</sup> et dixit quod nunquam aliqua quae<sup>(x)</sup> portaret fiblays<sup>(y)</sup> nec cossexis<sup>(z)</sup> non videret faciem Dei. Item dixit quod si aliquis comederet aliqua orta in die dominica<sup>(a)</sup> vel essent<sup>(b)</sup> collecta die dominica<sup>(c)</sup> vel calefacta<sup>(d)</sup> seu escalfadas<sup>(e)</sup>, non videret faciem Christi, ymo<sup>(f)</sup> sustineret magnas penas<sup>(h)</sup>. Item dixit quod dicta Rixendis dicebat quod die dominica fuerant<sup>(i)</sup> octo dies fuit Resurrectio Domini et die Veneris precedenti fuit Passio Domini. Item dixit quod die Martis proximo preterita<sup>(j)</sup> fuit octava dies Resurrectionis Domini. Item dixit quia<sup>(k)</sup> ipse<sup>(l)</sup> essent juxta ipsam, ipsa et plures